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Lénda: Dérgohet Udhézimi “Pér njé ndryshim né udhézimin nr. 9, daté 20.03.2018 * Pér

procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit .

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TEE BORXHIT PUBLIK DHE
BASHKERENDIMIT TE NDIHMES SE HUAJ

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT
Mbéshtetur né pikén 4. t& nenit 102, t&¢ Kushtetutés, dhe né zbatim t& nenit 38. t& ligjit nr. 9930.
daté 26.06.2008, “"Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris¢”, & ndryshuar.

bashkélidhur iu dérgojmé udhézimin nr. K ,{ , daté 8, I 22:Pér nje ndryshim n& udhé&zimin nr. 0,
dat¢ 20.03.2018 *Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit ”, t& ndryshuar.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr_3; Tirang, Albania; www.financa ov.al info@financa.gov.al
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Nr. 3/ date (5. [1.2022

“PER
NJE NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR. 9, DATI 20.03.2018 ‘PER PROCEDURAT
STANDARTE TE ZBATIMIT TE BUXHETIT”, TiE NDRYSHUAR

Né mbishtetje & pikés 4. & nenit 102. & Kushtetut€s, né zbatim té nenit 38, t& ligjit nr. 9936. daté
26.06.2008. “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€™, t& ndryshuar, Ministri i
Financave dhe Fkonomisé:

UDHEZON

Né Udhézimin nr. 9, daté 20.03.2018 “Pé&r procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit™. béhen

ndryshimet si mé poshté:
1. Né& pikén 78. shtohet gérma “f". me k&té pérmbajtje:

1", Pér krverjen ¢ pagesave pér shérbimin e borxhit t& pércaktuara né germén “g”. € pikés

59. 1€ k&tij udhézimi™.
2. Paragrali i fundit i pikés 78. z&€vend€sohet me paragrafin ¢ méposhtém:

“ransferimet ¢ fondeve (& pashpérndara sipas pikés (a), t& kétij paragrafi béhen me vendim &
Késhillit 1& Ministrave dhe zbatohen me kérkesé t& népunésit autorizues t& njésis€ qéndrore dhe
miratim & Népunésit (& Paré Autorizues. T€ gjitha pérdorimet e fondeve sipas pikés (d) b&hen me
kérkesé 1& népunésit autorizues t& njésisé s€ qeverisjes qéndrore dhe miratim t& Ministrit pérgjegjés
pér Financat, T¢ gjitha rialokimet brenda zérave pér “shérbimet e borxhit™, sipas pikés 1" miratohen
nga Ministri pérgjegjés pér Financat. Me miratim t& Népunésit t¢ Paré Autorizues kryhen
translerimet sipas pikave (b), (c) dhe (e).”

3. Udhézimi hyn né fugi menjéheré dhe botohet né fletoren zyrtare.
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